ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1. RECURSOS ORDINARIOS

PLIEGO UNIDAD EJECUTORA CATEGORÍA PRESUPUESTARIA PROYECTO MONTO

ANEXO
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS A FAVOR DE TRES (03) PLIEGOS DEL GOBIERNO NACIONAL, DE SEIS (06) GOBIERNOS REGIONALES Y 

DE CIENTO TREINTA Y OCHO (138) GOBIERNOS LOCALES
(En Soles)

010. M. DE EDUCACION
108. PROGRAMA NACIONAL 
DE INFRAESTRUCTURA 
EDUCATIVA

9002. ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS 
QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 2433728. IRI EN LOCAL EDUCATIVO CON CODIGO DE LOCAL 259023 425,674

010. M. DE EDUCACION

[...]

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1. RECURSOS ORDINARIOS

PLIEGO UNIDAD EJECUTORA CATEGORÍA PRESUPUESTARIA PROYECTO MONTO

ANEXO
TRANSFERENCIA DE PARTIDAS A FAVOR DE TRES (03) PLIEGOS DEL GOBIERNO NACIONAL, DE SEIS (06) GOBIERNOS REGIONALES Y 

DE CIENTO TREINTA Y OCHO (138) GOBIERNOS LOCALES
(En Soles)

010. M. DE EDUCACION
108. PROGRAMA NACIONAL 
DE INFRAESTRUCTURA 
EDUCATIVA

9002. ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS 
QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 2433804. IRI EN LOCAL EDUCATIVO CON CODIGO DE LOCAL 597165 104,368

010. M. DE EDUCACION